УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

24.03.2014                                                                                                    № 66
О проведении пробного ЕГЭ
В соответствии с планом подготовки обучающихся, освоивших образовательные программы среднего (полного) общего образования, к государственной (итоговой) аттестации

п р и к а з ы в а ю:

1.Главному специалисту Управления образования Дворниковой Н.И.:
1.1.Организовать подготовку и проведение на базе ППЭ-МБОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина пробный экзамен в форме ЕГЭ по русскому языку 9 апреля 2014 года для выпускников 11-х  классов. Установить время начала экзамена 10.00ч.
1.2.Провести обучение по порядку и процедуре проведения ЕГЭ с организаторами 07.04.2014г. в 14.00ч. в Управлении образования.
2.Заведующей ИДК Стыраневской Р.А.:
2.1.Обеспечить методическое сопровождение проведения пробного ЕГЭ;

2.2.Обеспечить разработку контрольно-измерительных материалов для проведения пробного ЕГЭ.

3.Руководителям средних школ обеспечить своевременную и организованную доставку на пробный экзамен:

3.1.Обучающихся 11-х классов МБОУ Большеболдинсой СОШ им.А.С.Пушкина, Черновской СОШ, Сергеевской СОШ;
3.2.Организаторов в аудитории в следующем составе:
-Стыраневскую Р.А. – зав.ИДК УО
-Кочеткова Н.Н. – завуч МБОУ ООШ п. Большевик
-Фефелова В.К. – учитель МБОУ ООШ п. Большевик
-Сизову М.М.– завуч МБОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина
-Зимину М.Ф. – завуч МБОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина

        -Асманкину А.В. – учитель филиала МБОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина – Пикшенской ООШ

        -Туршатову О.И. – учитель МБОУ Большеболдинской СОШ им.А.С.Пушкина
         -Агафонову Т.А. – учитель МБОУ Большеболдинской СОШ им.А.С.Пушкина

        -Шемарова Б.Б. – учитель филиала МБОУ ООШ п. Большевик–Староахматовской ООШ.
3.3.Организаторов вне аудитории в следующем составе:
-Иванова В.В. – специалист УО
-Адушева М.В. – методист ИДК УО
-Щербаков Н.В. –  учитель филиала МБОУ Большеболдинской СОШ им.А.С.Пушкина – Пикшенской ООШ

        -Камбаратова М.В. – учитель МБОУ Большеболдинской СОШ им.А.С.Пушкина.

3.4.Направить 10.04.2014 в МБОУ Большеболдинской СОШ им.А.С.Пушкина к 9.00ч. для проверки экзаменационных работ следующих педагогов:
-Летюшову Н.И. – учителя МБОУ Сергеевской СОШ, председателя                                            комиссии
-Докукину И.А. – учителя МБОУ Большеболдинской СОШ им.А.С.Пушкина, заместителя    председателя комиссии
членов комиссии:
-Орлову О.Н. – учителя МБОУ Большеболдинской СОШ им.А.С.Пушкина
-Чернову М.А. – учителя МБОУ Большеболдинской СОШ им.А.С.Пушкина
-Селезневу Е.В. – учителя МБОУ Черновской СОШ
-Щукину Т.М.  – учителя МБОУ Черновской СОШ

        -Вострышеву Т.С. – директора МБОУ Большеболдинской СОШ им.А.С.Пушкина
         -Шургалину С.М. – учителя МБОУ Большеболдинской СОШ им.А.С.Пушкина

         -Жданкину М.А. – учителя МБОУ Сергеевской СОШ.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                               Н.И. Шорин